Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

vAtnv.serrana.spiov.br  e-mail infoaserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 11 de junho de 2024.

Oficio Especial
limo Sr.

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

DD. Vereador
Desta

Resposta ao Requerimento n2  086/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, onde nos solicita colocação de lombadas na rua João

Liberato de Souza, em frente ao número 102, informamos ao Nobre Edil, que serão feitas análise técnicas,

e estando tudo dentro das normas vigentes, o serviço  sera  inserido dentro do cronograma de serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

LU Z ANDRÉ OS SANfOS
Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1